Πυρα-

licet, eum qui nunc inter fe-
 natores est, Pasionem nau-
 clerum, & coequallem tuum
 Melissum: quanquam etiam
 nuper adeo pater eius mora-
 tius esset, ac dominus ipse
 factus bonorum omnium.
 Ego vero te, Phaonem scili-
 cet meum, solum habebam,
 neq; aspiciens neque admit-
 tens alium quenquam prae-
 ter te. Arbitrabar enim stul-
 ta ac demens, vera illa esse
 quae iurabas: & ob hoc ani-
 mum tibi aduertens, perin-
 de ac Penelope illa, pudicè
 ac castè agebam, clamante
 atq; increpante ob hoc ma-
 tre, & apud amicas accu-
 sante me. Tu vero posteaquàm
 intellexisti me obnoxiam ha-
 bere te, uti quae iam ex te pe-
 perissem, nunc quidem ad
 Lycænam alludebas intuen-
 te me, nimirum ut agrè mi-
 hi faceres: nunc autem iux-
 ta me accumbens, Magi-
 dium laudabas, psaltrias

istam videlicet. Ego vero ob hæc lacrymor, & sentio con-
 tumeliam. Paulò autem antè, quando compotabatis Thrasò
 & tu & Diphilus, aderant & tibia Cymbalium, &

Ecce 2

Pyrallis,

Πυρακίς, ἰχθὺρὰ ὄσαί μοι, οὐ
 δὲ τῆρ' ἄδως, πλὴν Κυμβάλιον
 μὲν, ὃ μοι πάντων ἐμίλησεν, ὅτι
 πῶντάκις ἐφίλησας· σιαντὸν
 γὰρ ὄφειλε, τοιαύτων φιλῶν.
 Πυρακίδα δ' ὄσορ' ἔνομος, καὶ
 πῶν ἄν, ἐκάνυ μὲν ἰπιδάξας
 τὸ ποτιέιον, ἀπιδίδος δὲ ὡ
 κωαδί, πὼς τὸ δὲ ἐκίλων, ἃ
 μὴ Πυρακίς ἀτίσαι, μὴ ἄν
 ἄπο ἐχθία. τίλθ' ὃ, τὴ μύλο
 ἀπιδανόν, ὁπότ' ἔ Δίφιλον
 ἔιδον ἀσχοπέδμον, ἰλάσθαι γὰρ
 Θράσωνι, πεκύψας πωσ, ὁ-
 σήκως πωσκηόντισας ἰς τὸν
 λώλον αὐτῆς, ὅθι λαθῆν γα
 παρῶνθ' ἰμὶ ἢ δὲ φιλίσα
 σα, μὴταξὺ τῶν μασιῶν ἰατὸ ὡ
 ἀπιδέσμο παρὶ ὕσατ. ταῦτα
 οὐδ' τίνθ' ἔνκα σοιῆς, τί σε
 ἢ μίγα ἢ μικρὸν ἰδύκησα,
 ἢ λυλύκηκα ἰγῶ ἢ τίνα ἔτι
 ρον ἄδδον, οὐ πὼς μόνον σὶ
 ζῶδ' ἢ μίγα, ἢ Λυσία, τὸ ὡ
 εἶς, γυῖαιον ἀθλιον ἡσπῶν,
 μὴ μὲνός

igitur cuius gratia facis? Qua te autem siue magna siue
 parua iniuria affecti, aut etiam offendi ego? quem alium
 cunque intuiui sum? annon ad omni ingenium & morem
 tuum uiuo? Haud sane praeclarum aut magnum hoc, Lysia,
 facis, miseram mulierculam, & in te insanientem, marore
 impli-

Pyralis, ea quae inimica mi-
 hi est. Tu uero cum hoc
 seires, Cymbalium quidem
 quinque osculatus es: id
 quod non admodum curae
 mihi erat, (teipsum enim
 afficiebas contumelia, ta-
 lem osculando) Pyralidē
 autem quam multa innue-
 bas, ac bibens illi quidem
 poculum commonstrabas,
 puero autem reddens, in aus-
 rem iubebas, ut nihil Py-
 rallis id postulareret, alie-
 ri nemini infunderet. Po-
 stremo autem etiam demor-
 so malo, quando Diphi-
 lum alias res agere uide-
 bas (loquebatur enim cum
 Thrasone ium) inclinans te
 quodammodo, collinatis a-
 dedo iaculabar illud in sinu
 ipsius, ne latere quidem me
 cupiens. Illa autem exoscu-
 lata, inter mamillas sub fa-
 scia insertabat illud. Ista